Alumnos del 3° medio-A Ensefianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21655077-3
21524987-5
21858209-5
21792528-2
21693346-K
100346379-2
21835404-1
21788800-K
21753600-6
21612831-1
21792001-9
21378442-0
21650641-3
21230713-0
21478439-4
21626921-7
21777647-3
21790510-9
21261317-7
21824215-4
21662382-7
21517789-0
21711697-K
21822261-7
20565265-5
21498711-2

Nombre

ALMONACID GUERRERO CARLOS MANUEL

BEALS MUNOZ MATIAS BENJAMIN
CANDIA VERAS CRISTOFER ERNESTO
DE LA HOZ ZAPATA ELLOY ANKATU
DIAZ ROJAS CARLOS CRISTOBAL
FRANCOIS KEDNER

GARRIDO MORALES LUIS RICARDO
GONZALEZ CORTES DANIEL ANDRES
GONZALEZ TAPIA FRANCISCO JAVIER
GUERRA BRAVO FLAVIO ALEJANDRO
JORQUERA AVILA JOSE OSVALDO
LOPEZ HENRIQUEZ GUSTAVO ADOLFO
LOYOLA ROJAS EUGENIO IGNACIO
LOYOLA VALENZUELA JOSE IGNACIO
MARABOLI REYES NICOLAS ESTEBAN
MIQUELES VALDES LUIS ALBERTO
MONDACA VERDUGO YOSTIN JEREMY
MOYA MANCILLA JESUS DAVID
MUNOZ CESPEDES NELSON MATIAS

RETAMAL ALBORNOZ CHRISTIAN ALEXANDER

ROMERO MIGUELES JAIME ANTONIO
SALAS DIAZ JAVIERA ESTEFANY
SEPULVEDA ROJAS JAVIER ALONSO
VALDES CABALLERO BRYAN KURT
VALLEJOS INOSTROZA MATIAS ALONSO

VIDAL CONTRERAS ALEJANDRO ANTONIO



Alumnos del 3° medio-B Ensefianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21831816-9
21684746-6
21761416-3
21629559-5
21233424-3
21660699-K
21877763-5
21806877-4
21383869-5
21615163-1
21736111-7
21878638-3
21867936-6
21017811-2
21512519-K
21759325-5
21333199-K
21748095-7
21282768-1
21864547-K
21674332-6
21251462-4
21203733-8
21465957-3
21413789-5
21368102-8

Nombre

ACUNA GONZALEZ MANUEL JESUS
ALBORNOZ CASTRO ALAN MAURICIO
AMIGO MORA JONATHAN RODRIGO
ASCENCIO VILLALOBOS FELIPE ANDRES
BARRERA MORALES DIEGO ANDRES
BARRIENTOS MENDEZ ANGEL ARIEL
BRAVO VERGARA HANYELO MIJAEL
CONTRERAS CANCINO YEISON ALEXANDER
CONTRERAS CAVIERES LUIS MANUEL
ESPINOZA NAVARRETE JORGE ANTONIO
GARRIDO GUTIERREZ MAXIMILIANO
LEAL LEPE JASON MARTIN

MARTINEZ CONTRERAS DAMIAN ANDRES
MENDOZA HERRERA SEBASTIAN ISMAEL
MOYA ALCANTARA JUAN JOSE
PARRAGUEZ ROJAS CAMILO IGNACIO
RIFO ROJAS MALLERLI ARISEL
RODRIGUEZ MARIN MATIAS ANDRES
SALAMANCA ACUNA EMANUEL ISAAC
SALAS ENCINA JULIAN PATRICIO

SOTO CASTRO JOSE ALEJANDRO
VALENZUELA SAAVEDRA DIEGO ALEJANDRO
VELOSO MANRIQUEZ OSCAR DE LA CRUZ
YANEZ ARAYA BASTIAN EDUARDO
ZAMBRANO PIZARRO BAIRON BASTIAN
CAMPOS CASTRO MATIAS ALEJANDRO



Alumnos del 3° medio-C Ensefianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21797391-0
21640154-9
21857919-1
20955460-7
21764716-9
21571678-3
20927774-3
100367121-2
21655672-0
21402168-4
21767975-3
21840025-6
21475320-0
21705658-6
20962340-4
21664056-K
21620252-K
21615489-4
21611562-7
21614729-4

Nombre

AGUILERA VASQUEZ CRISTIAN IGNACIO
CARRENO VERA BENJAMIN IGNACIO
CASTILLO VERGARA FERNANDO AURELIO
CORREA VIVALLO FRANCISCO IGNACIO
CORVALAN LARA JEREMIAS ENOC

DIAZ AVACA BENJAMIN ALONSO

DIAZ RAMIREZ ELADIO JOSE ALEJANDRO
DORIA MARTINEZ DANILO JOSE
GONZALEZ GONZALEZ RODRIGO NICOLAS
GONZALEZ VALENZUELA DAMIAN ESTEBAN
GUERRERO ARENAS MARCELO ESTEBAN
LOHANS HERNANDEZ BENJAMIN FERNANDO
MUNOZ VILLAR RODRIGO GERARDO
SALGADO MOYA CRISTOBAL MAURICIO
SOLAR SUAREZ CARLOS JAVIER

VASQUEZ BRAVO FRANCHESCA FILOMENA
VENEGAS RAMIREZ KEVIN JOSE

VILCHES ALEGRIA MAXIMO NICOLAS
VILLAGRA MONTECINO PRISILA ISABEL
ALVARADO GODOY SEBASTIAN YAIR



Alumnos del 3° medio-D Enseifianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21571241-9
21687988-0
21620518-9
21627186-6
21784425-8
21611457-4
21412223-5
21510953-4
21771562-8
21780438-8
21406484-7
21311419-0
21651182-4
21194048-4
21199039-2
21781049-3
21384294-3
21788541-8
21756371-2
21169323-1
21540604-0
21017934-8
21638636-1
21770988-1

Nombre

ADILLE SEPULVEDA YESIN ANTONIO
ANDRADES NUNEZ ANDRES MIGUEL
BASOALTO IGOR JOSE MANUEL

DIAZ VALENZUELA ALEXIS NICOLAS
FLORES ROMERO HERIBERTO JESUS
FUENTES MENDEZ RAFAEL ALFONSO
GONZALEZ PARRA YHERALD DREICO IMANOL
HERRERA DIAZ FELIPE ANTONIO

HUAIQUIL GONZALEZ KRISHNA FRANCHESCA
LOPEZ HORMAZABAL FABIAN ALEXIS

LOPEZ RUIZ MATIAS IGNACIO

MINO TRONCOSO LUIS SEBASTIAN ALONSO
MIRANDA SANCHEZ VLADIMIR ISAIAS
MOYA CORTES DAVID ALEXANDER

MUNOZ PARADA JOSUE ARON

MUNOZ VALDES RODRIGO IGNACIO

PARDO QUEZADA PABLO ANDRES

ROMERO ROJAS VICENTE ENRIQUE
SANCHEZ MORENO DAVID FRANCISCO
SOTO FLORES ALEXANDRA BELEN

SOTO LAGOS CHRISTOPHER ALEXANDER
STULL CARCAMO MATIAS IGNACIO

URBINA MORALES JUAN GABRIEL

VALERIA VERGARA NAYELI AILLEN



Alumnos del 3° medio-E Ensefianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21491441-7
21670886-5
21456665-6
21657333-1
21735297-5
21786421-6
21222128-7
21016724-2
21742986-2
21563531-7
21087324-4
21858179-K
21062737-5
21636078-8
21668451-6
21859417-4
21246986-6
21752935-2
21590766-K
21826978-8
21414901-K
21402109-9
21221881-2
21357889-8

Nombre

ARAYA HERRERA CRISTIAN ANDRES
CANETE FUENTES BASTIAN ALEXIS
CARTES ACUNA ALEXSANDER BENJAMIN
DE LA JARA GUTIERREZ GIAN ALEJANDRO
ESPINOZA MUNOZ JEAN ENRIQUE
FUENTES ARANCIBIA MATIAS NABOR
FUENTES JEREZ VICTOR MANUEL
GONZALEZ CACERES NICOLAS ANDRES
HERRERA REBOLLEDO LEANDRO MAURICIO
JARA GARRIDO SERGIO ALEXIS
MANRIQUEZ CACERES MATIAS IGNACIO
MERINO GONZALEZ BENJAMIN ALEXIS
MONZALVE FARIAS JOSE ALFREDO
MORALES GARCIA MARCELO ALEJANDRO
MUNOZ RAMIREZ LUIS VICENTE

MUNOZ ROJAS SADRACH LEONARDO
NUNEZ BUSTOS SANDRA ESTER

ROJAS JARA BRANDON MATIAS
VALENZUELA MERINO JAVIER IGNACIO
VALENZUELA VALENZUELA JAVIER ANTONIO
VALENZUELA VASQUEZ FERNANDO JESUS
VALVERDE FARIAS FABIAN ISRAEL
VASQUEZ URRUTIA BARBARA NICOL
ZAPATA CASTILLO SEBASTIAN IGNACIO



Alumnos del 3° medio-F Ensefianza Media Técnico-Profesional Industrial nifos afio 2021

N° RUN Nombre

21331563-3 CONCHA PENA FERNANDO ALFREDO
21523132-1 OROSTICA RAMIREZ CAROLINA IGNACIA
3 21818955-5 SEPULVEDA ARRAIN BRYAN GONZALO



Alumnos del 3° medio-G Enseifianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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20802184-2
21514650-2
21542699-8
21529804-3
20801743-8
21830540-7
21711519-1

Nombre

FUENTES SALGADO JUAN IGNACIO
MANRIQUEZ CUELLAR EMILIO ISAIAS
MATURANA PAREDES FRANCISCO JAVIER
MELLA ROJAS CRISTOPHER IGNACIO
MIRANDA FUENTES JUAN PABLO
SANCHEZ JORQUERA MONSERRAT BELEN
SEPULVEDA AREVALO BORIS ALBERTO



Alumnos del 3° medio-H Enseifianza Media Técnico-Profesional Industrial nifios afio 2021
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21771367-6
21017065-0
21276470-1
21196948-2
21193145-0
21668818-K
21791050-1
21684537-4
21521506-7
21523510-6

Nombre

ABARZA ALLENDES KEYLA AILAIN
ALBORNOZ PALAVECINO MARCO ANTONIO
ARAYA MADARIAGA NATASHA LEIA
CABRERA GONZALEZ SEBASTIAN ANDRES
CACERES ALFARO DANIEL ALEJANDRO
CADENA REYES BASTHIAN ESTEBAN
ESCOBAR RUBIO JOSE IGNACIO

MOYA PINEDA SIMON DARIO

PEREZ FERNANDEZ MELISA IGNACIA DEL
RETAMAL GONZALEZ SINGEL ARALI DEL



